
1 

 

Usnesení rady obce č. 7/2025 ze dne 02.04.2025 
 

Rada obce Líbeznice po projednání: 

 

 

56/2025 – 7. RO 
Schvaluje navržený program schůze rady obce.  

 

57/2025 – 7. RO 
I. Souhlasí s objednáním dodávky a instalace (včetně pravidelného servisu) veřejného 

griloviště do Areálu zdraví u společnosti CityZEN Living  s.r.o. za cenu 309.3030,- Kč 

bez DPH (374.256,63 Kč s DPH) a 1.000,- Kč bez DPH (1.210,- Kč včetně DPH) za 

jeden servisní zásah dle Přílohy č. 1. 

 

58/2025 – 7. RO 
I. Projednala žádost o finanční podporu sportovní akce v Líbeznicích, kterou předložila 

společnost TAJV, z.s. se sídlem v Poděbradech – Příloha č. 2.  

II. Nesouhlasí s poskytnutím finanční podpory. 
 

59/2025 – 7. RO 
I. Souhlasí s objednáním instalace klimatizace do společenského sálu ZŠ a ZUŠ 

Líbeznice u společnosti UNGERMAN-TSK, s.r.o. za cenu do 290.117,- Kč bez DPH 

(351.117,- Kč včetně DPH) dle cenové nabídky – Příloha č. 3.  

 

60/2025 – 7. RO 
I. Souhlasí  s přeložkou stožáru VO v ulici Ve Dvoře u čp. 750, která je vyvolaná 

majitelem sousední nemovitosti z důvodu úpravu vjezdu na parkovací místo před 

domem. Žadatel si bude veškeré náklady spojené s přeložkou stožáru hradit sám a 

budou dodrženy veškeré požadavky dané společností ELTODO jako správcem  VO 

v obci (Příloha č. 4) 

 

61/2025 – 7. RO 
I. Souhlasí s pronájmem skateparku pro účely jednodenního natáčení reklamního spotu 

společnosti LENAART Films s.r.o., Rybná 24, Praha 1, IČ: 07691840 za cenu 5.000,- 

Kč Příloha č. 5).   

 

62/2025 – 7. RO 
I. Souhlasí s návrhem dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru 

odpadního textilu se společností KOUTECKÝ s.r.o., který se týká odměny ve výši 

1000,- Kč bez DPH měsíčně za sběr textilního odpadu v obci Líbeznice.  

II. Pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 2. dle přílohy č. 6.  

 

 

 

 

63/2025 – 7. RO 



2 

 

I. Souhlasí s objednáním opravy dřevěného zábradlí na požárním schodišti MŠ 

Líbeznice včetně kompletního nátěru u společnosti PEŠEK group s.r.o. za cenu 

91.535,81 Kč bez DPH (110.758,33 Kč vč. DPH) – příloha č. 7.  

 

64/2025 – 7. RO 
I. Souhlasí s objednáním provedení prací na opravách místních komunikací a údržbě 

zeleně v obci u George Vedeva na období 4-6/2025 za celkovou cenu do 225.000,- 

Kč.  

 

 

 

Starosta:          ..................................................          

 

Místostarosta: ................................................. 


